

ERHVERVS-
STYRELSEN

Finn Nielsen ApS
Klarupvej 24
Allindelille
4370 Store Merløse

CVR nummer 10 04 48 12

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/4 2016



Finn Nielsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finn Nielsen ApS Klarupvej 24 Allindelille 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 10 04 48 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Nielsen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Grønnegade 20 4700 Næstved
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive pelsdyravl.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 601, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.004.316	638.755
1 Personaleomkostninger	-175.088	-166.959
2 Afskrivninger	-210.030	-200.496
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	619.198	271.300
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	12.645	1.336
Indtægter af andre kapitalandele mv.	115.831	186.178
Finansielle indtægter	67.523	62.206
Andre finansielle omkostninger	-22.481	-24.251
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	792.716	496.769
3 Skat af årets resultat	-191.721	-138.115
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	600.995	358.654
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført til næste år	499.795	258.854
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	600.995	358.654
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
4 Grunde og bygninger	3.308.910	3.379.915
4 Bygninger på lejet grund	345.565	411.170
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.303	146.048
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	3.848.778	3.937.133
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i associerede virksomheder	95.417	82.772
Andre kapitalandele	640.187	636.366
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	735.604	719.138
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	4.584.382	4.656.271
	<hr/>	<hr/>
Beholdning af mink og minkskind	2.297.000	2.626.500
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	2.297.000	2.626.500
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	35	226.684
Selskabsskat	15.520	0
Andre tilgodehavender	3.439.925	2.032.054
Periodeafgrænsningsposter	27.885	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	3.483.365	2.258.738
	<hr/>	<hr/>
Andre kapitalandele	98.000	0
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	98.000	0
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	374.116	1.068.986
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.252.481	5.954.224
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	10.836.863	10.610.495
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført til næste år	8.970.249	8.470.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	9.271.449	8.770.254
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	113.626	93.385
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	113.626	93.385
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	1.220.236	1.273.365
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.220.236	1.273.365
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	53.791	54.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.500	30.000
Leverandørgæld	45.939	228.831
Selskabsskat	0	97.397
Anden gæld	78.077	61.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.245	1.073
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	231.552	473.491
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.451.788	1.746.856
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	10.836.863	10.610.495
	<hr/>	<hr/>
7 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>175.088</u>	<u>166.959</u>
	<u>175.088</u>	<u>166.959</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivning bygninger lejet grund	65.605	65.605
Afskrivning beboelsesejendomme	71.005	71.005
Afskrivning driftsmidler og inventar	<u>73.420</u>	<u>63.886</u>
	<u>210.030</u>	<u>200.496</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.480	197.397
Regulering af udskudt skat	<u>20.241</u>	<u>-59.282</u>
	<u>191.721</u>	<u>138.115</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Bygninger på lejet grund	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.550.246	820.064	1.402.625
Tilgang	0	0	121.675
	<u>3.550.246</u>	<u>820.064</u>	<u>1.524.300</u>
Kostpris ultimo	3.550.246	820.064	1.524.300
Afskrivninger primo	-170.331	-408.894	-1.256.577
Årets afskrivninger	-71.005	-65.605	-73.420
	<u>-241.336</u>	<u>-474.499</u>	<u>-1.329.997</u>
Afskrivning ultimo	-241.336	-474.499	-1.329.997
	<u>3.308.910</u>	<u>345.565</u>	<u>194.303</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 2.660.000.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført til næste år	8.470.454	0	499.795	8.970.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>8.770.254</u>	<u>-99.800</u>	<u>600.995</u>	<u>9.271.449</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.327.592	1.274.027	53.791	998.173
	<u>1.327.592</u>	<u>1.274.027</u>	<u>53.791</u>	<u>998.173</u>

7 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld kr. 1.274.027 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 kr. 1.847.728.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af minkhaller med tilhørende servicebygninger samt grund 2.200 m². Leje i opsigelsesperioden udgør kr. 67.625.